Общество с ограниченной ответственностью "Помидор и Партнеры"

Адрес: 123456, г. Екатеринбург, ул. Ленина, д. 210, корп. 15​
ОГРН 1234567890110, ИНН 1234554321

Протокол № 7/2025

внеочередного общего собрания участников ​

г. Екатеринбург                                                                                         «25» июня 2025 г.

Вид общего собрания — внеочередное.​
Форма проведения — очная, в форме заседания.​
Дата проведения общего собрания — 25 июня 2025 г.​
Место проведения заседания: 123456, г. Екатеринбург, ул. Ленина, д. 210, корп. 15.

Время начала регистрации участников: 12:00.​
Время окончания регистрации: 12:30.

Время открытия заседания: 13:00.
Время закрытия заседания: 14:00.

В заседании приняли участие участники ООО "Помидор и Партнеры":​

1.​ Сидоров Алексей Николаевич (паспорт: серия 5000 № 123456, выдан
Красносельским отделением УФМС по г. Санкт-Петербургу). Доля в уставном
капитале — 40%.

2.​ Общество с ограниченной ответственностью "Орион" (ОГРН 9876543211234, ИНН
7812345678, г. Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, д. 50, лит. Б), в лице
директора Кузнецовой Елены Викторовны, действующей на основании Устава и
протокола общего собрания участников ООО "Орион" от 20.01.2023. Доля в
уставном капитале — 30%.

3.​ Титова Яна Павловна (паспорт: серия 4501 № 789012, выдан Приморским
отделением УФМС по г. Санкт-Петербургу). Доля в уставном капитале — 30%.

​
Количество голосов, принадлежащих присутствующим на общем собрании участникам
ООО "Помидор и Партнеры", составляет 100% от общего числа голосов участников
общества. Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется. Общее
собрание правомочно.
​
Собрание открыл генеральный директор ООО "Помидор и Партнеры" Новиков Павел
Андреевич. Секретарь — Новиков П.А.

Повестка дня:

1.​ Избрание председательствующего на заседании.
2.​ Продление полномочий генерального директора.

По первому вопросу повестки дня — слушали Новикова Павла Андреевича, который
предложил избрать председательствующим Сидорова Алексея Николаевича.

Голосовали:​

За — 100%;​
Против — 0%;​
Воздержались — 0%.

Постановили: Избрать председательствующим Сидорова Алексея Николаевича.

По второму вопросу повестки дня — слушали председательствующего, который
предложил продлить полномочия генерального директора ООО "Помидор и Партнеры"
Новикова Павла Андреевича, дата рождения — 15.03.1982, место рождения — г.
Екатеринбург, паспорт: серия 4602 № 987654, выдан Центральным отделением УФМС по г.
Екатеринбург, код подразделения 123456, дата выдачи — 12.06.2011,​
зарегистрирован по адресу: г. Екатеринбург, ул. Грузовая, д. 8, кв. 12.
Продлить полномочия на срок, предусмотренный Уставом (1 год), с 1 июля 2025 г. по 1
июля 2026 г.

Голосовали:​
За — 100%;​
Против — 0%;​
Воздержались — 0%.

Постановили:​
Продлить полномочия Новикова Павла Андреевича на 1 год — с 01.07.2025 по 01.07.2026.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Протокол подписан председательствующим и
секретарём.
​
Председательствующий собрания:                                Секретарь собрания:​

Сидоров А.Н. ___________________                            Новиков П.А. __________________​

Подписи участников:

Сидоров Алексей Николаевич           ​
Паспорт: серия 5000 № 123456, ​
выдан Красносельским отделением УФМС ​
по г. Санкт-Петербургу.​
Доля в уставном капитале — 40%.                                      Сидоров А.Н. _______________

Общество с ограниченной ответственностью "Орион"​
ОГРН 9876543211234, ​
ИНН 7812345678, г. Санкт-Петербург, ​
пр. Обуховской Обороны, д. 50, лит. Б​
В лице директора Кузнецовой Елены Викторовны,​
действующей на основании протокола от 20.01.2023.​
Доля в уставном капитале — 30%.                                     Кузнецова Е.В. _______________

Титова Яна Павловна​
Паспорт: серия 4501 № 789012, ​
выдан Приморским отделением УФМС ​
по г. Санкт-Петербургу.​
Доля в уставном капитале — 30%.                                     Титова Я.П.  _______________

​